36 Pacote de erva doce 10gr UN 300 BARÃO R$ 4,13 R$ 1.239,00 

49 Sabonete 90gr  UN 25 SENSUS R$ 5,59 R$ 139,75 

51 
Toalha de papel interfolhas 20x23cm 
embalagem c/1000 folhas – branco 

UN 120 Seckbem R$ 23,23 R$ 2.787,60 

VALOR MÉDIO GLOBAL R$ 7.668,10 

Valor Global Total Estimado da Licitação R$ 32.319,60 (trinta e dois mil e trezentos e dezenove reais e 

sessenta centavos). 

Costa Rica, 11 de novembro de 2025. 

Cesarino Candido Narcizo 
 Ordenador de Despesas – Diretor Presidente do SAAE  

Portaria nº 14.847/2021